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Protokoll konstituerende Årsmøte 27.februar 2018  

kl. 19:00 Sted: Grand Hotell Steinkjer  

STEINKJER ARBEIDERPARTI  
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Forretningsorden:  

 Årsmøtet holdes for åpne dører.   

Møtet ledes av de funksjonærer møtet velger.   

Møteleder har rett til å stille forslag om strek og begrenset taletid.  

Representantene har 3 minutts taletid.  

Skriftlig votering ved valg kan gjøres når minst 1 representant ber om det.  

 

Før dagsorden orienterte  stortingsrepresentant Jorodd Asphjell om den politiske 

situasjonen. 

Han innledet med at valgresultatet ved siste stortingsvalg tok litt pusten av partiet, men nå 

er vi på offensiven. Ap skal med sitt budskap være på bølgelengde med velgerne. Det er 

blant annet nedsatt et distriktsutvalg som skal se på viktige saker som kommunereform, 

politireform og andre forhold som har stor betydning for utviklingen i distriktene. Det er 

viktig at verdier som kommer fra distriktene også tilbakeføres på en rimelig måte. 

Kommunene yter vesentlige velferdstjenester innen skole, helse og omsorg. 

Arbeiderpartiet vil styrke kommunesektoren for å videreutvikle skole, helse og 

omsorgstjenesten. Disse tjenestene er bygd opp på grunnlag av den politikken 

Arbeiderpartiet har ført. Vi skal opprettholde de offentlige gode fellestilbudene og stå imot 

den privatiseringen nåværende regjering legger opp til. Ap ønsker å redusere muligheten til 

å ta ut profitt og tjene seg rik på drift av barnehager, barnevern, asylmottak osv.  

Jorodd Asphjell nevnte også at det er viktig for Ap å ha et godt samarbeid med LO og andre 

fagorganisasjoner for å opprettholde et anstendig arbeidsliv. Ap er avhengig av de 

fagorganiserte sine stemmer skal vi vinne valg. Det må være en fordel å være fagorganisert, 

da dette er grunnlaget for å opprettholde et effektivt samspill mellom partene i arbeidslivet, 

og for å skape et godt og anstendig arbeidsliv.  

Han framhevet behovet for at flere tar yrkesfag. Det vil være et stort behov for 

stolte fagarbeidere i framtida.  

Satsing på kulturen er også en fanesak. Her nevnte han spesielt den betydningen 

idrettsorganisasjonene har i et bredt engasjement hos store deler av befolkningen. 

Kulturtiltak i lokalsamfunnene har mye å si for trivselen. Kulturen skal fortsatt løftes fram av 

Ap. Tilbudene skal være tilgjengelig for alle. 

Til slutt understreket han hvor viktig det er at vi bruker dagene fram til neste valg godt. 

Budskapet fra Ap må formidles på en positiv måte og det må skapes god dialog med 

velgerne. Det må bygges gode allianser, og ikke minst må vi ta vare på de velgerne som 

velger AP. Han ønsket det nye Steinkjer Ap lykke til i dette arbeidet. 
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Dagsorden:  

Det var 48 frammøtte derav 46 medlemmer 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent  

2. Valg av dirigent, referent og protokollunderskrivere fra medlemmene.  

Vedtak: Anders Lindstrøm dirigent og Arnulf Vengstad referent 

Grete Bækken Mollan og Thorolf Antonsen protokollunderskrivere. 

 

3. Sammenslåing av Steinkjer og Verran Ap. Vedlegg 1      

Samarbeidsutvalget sitt forslag til vedtak:  Årsmøtet tar notatet til etterretning.  

Vedtak: Årsmøtet tar notatet til etterretning.  

  

4. Behandling av vedtekter. Vedlegg 2      

Samarbeidsutvalget sitt forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget til vedtekter.  

Det ble fremmet et tilleggsforslag fra Børre Selen om at styret økes til 9.  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget til vedtekter. Forslaget til Børre Selen om å  

               utvide styret til 9 behandles på neste årsmøte. 

                  

 5. Budsjett 2018. Vedlegg 3  

     Samarbeidsutvalget sitt forslag til vedtak: Årsmøtet  

     godkjenner budsjettet. 

     Vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet. 

  

 6. Valg.   

 A: Nytt styre til Steinkjer Arbeiderparti. Valgkomiteen la fram sin innstilling. Vedlegg 4 

     Vedtak: Innstillingen fra valgkomiteen ble enstemmig vedtatt 

 B: Andre valg.  

      Samarbeidsutvalget sitt forslag ble lagt fram. Vedlegg 5 

      Vedtak: Innstillingen fra samarbeidsutvalget ble enstemmig vedtatt 

7. Avslutning ved leder Steinkjer Arbeiderparti  

Grete Bækken Mollan som takket for tilliten og på en fin og optimistisk måte motiverte 

det nye styret og medlemmene til å stå på for å vinne kommunevalget i 2019. 

 

 

Protokollen for det konstituerende årsmøtet godkjent og underskrevet 

 

 

Grete Bækken Mollan                                                                     Thorolf Antonsen 
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Vedlegg 1  

Samarbeidsutvalgets notat om sammenslåing av  Verran og 

Steinkjer Arbeiderparti  
  

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar notatet til etterretning  

  

1. Bakgrunn  

Det vises til regjeringens kommunereform, hvor kommunene Steinkjer og Verran frivillig har 

vedtatt å gå sammen om en ny kommune, Steinkjer kommune, fra 1.1.2020. Som en følge av 

dette dannes ett nytt arbeiderparti i den nye kommunen. Høsten 2017 ble det avholdt 

medlemsmøter i de to kommunepartiene som tilsluttet seg oppstart av arbeidet med en 

sammenslåing. De to styrene satte ned et samarbeidsutvalg.  

  

2. Samarbeidsutvalget Fra 

Steinkjer Arbeiderparti:  

Knut Egil Sjøli, styremedlem  

Emma Svarva Giskås, nestleder  

Arnulf Vengstad, sekretær  

Grete Bækken Mollan, leder  

  

Fra Verran Arbeiderparti:  

Thorolf Antonsen, leder  

Ann Heidi Saugestad Brenna, kasserer  

Anders Lindstrøm, Ordfører  

Frank Christiansen, styremedlem  

  

Utvalget fikk i oppdrag å utarbeide forslag om hvordan sammenslåingen skulle skje og 

forberede årsmøter våren 2018. Utvalget legger fram forslag til lagsstruktur, økonomiske 

forhold, vedtekter og styresammensetning på et konstituerende årsmøte som etterfølger de 

to partilagenes årsmøter. Utvalget gir valgkomiteen oppdraget deres og foreslår selv 

kandidater til nominasjonskomite, programkomite, delegasjoner og valgkomite. Utvalget har 

gjennomført to møter i 2017 og to møter i 2018, samt hatt ett felles styremøte. På 

oppstartsmøtet deltok også partisekretær i Trøndelag Ap, Tore Nordseth.  

  

3. Lagsstruktur  

Steinkjer Arbeiderparti opprettholdes mht. medlemstall og registrering  
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(Brønnøysundregisteret, fylkespartiet og nasjonalt). Verran Arbeiderparti avvikles 27.02.18 

ved at partiet går inn i Steinkjer Arbeiderparti med sine medlemmer, aktiva og passiva. 

Verran Arbeiderparti opphører mht. registrering (Brønnøysundregisteret, fylkespartiet og 

nasjonalt).  

  

Partiavdelinger:  

• Follafoss Arbeiderlag har ikke hatt noen aktivitet over tid, og opphører før 

sammenslåing. Follafoss Arbeiderlags økonomi, aktiva og passiva overføres til 

Steinkjer Arbeiderparti.  

• Steinkjer Faglige Arbeiderlag opprettholdes som eget og selvstendig lag med egen 

økonomi, aktiva og passiva.  

• Malm Arbeiderlag opprettholdes som eget og selvstendig lag med egen økonomi, 

aktiva og passiva.  

• Malm Arbeiderkvinnelag opprettholdes som eget og selvstendig lag med egen 

økonomi, aktiva og passiva.  

  

AUF er en selvstendig organisasjon og omhandles ikke her. Vi vil uansett oppfordre Steinkjer 

AUF til å ta tak i medlemsverving i dagens Verran kommune. Pr. 27.02.18 er det ikke midler 

på kontoen til AUF i Verran.  

  

4. Økonomi  

Økonomien i de to kommunepartiene slås sammen. Dagens leie av kontor/møterom i 

Bomveien 3 på Steinkjer og i trekkspillklubbens hus i Malm fortsetter. Det er en forutsetning 

at rommene blir brukt til møter for arbeiderlagene og andre medlemmer i kommunepartiet. 

Leieavtalen i Malm vurderes igjen tidligst i 2021, og det er Malm arbeiderlag og Malm 

arbeiderkvinnelag som eier alt av løsøre etter Verran Ap.   

  

5. Vedtekter  

Vedtektene for (nye) Steinkjer Arbeiderparti bygger på Arbeiderpartiets normalvedtekter. 

Her foreslås medlemsmøte-modell, dvs. ikke representantskaps-modell.    

  

6. Styret  

En sammenslått valgkomite fikk 05.12.17 i oppdrag å arbeide med en løsning med syv 

styremedlemmer med fulle rettigheter, og med følgende styresammensetning/-funksjoner:  

Leder, nestleder, sekretær, kasserer, kvinnepolitisk kontakt, studieleder og styremedlem.   

  

Til styret skal også velges to vararepresentanter i rekkefølge som innkalles ved forfall. Det 

er styret som oppnevner seniorkontakt.  

  

Tiltredende med tale og forslagsrett: Seniorkontakt, en representant fra hvert av de 

underliggende arbeiderlag, gruppeleder/ordfører, evt. fylkes- eller stortingspolitikere fra 

Steinkjer Ap. Steinkjer AUF møter i styret med en representant med alle rettigheter.  

Alle styremedlemmer velges for to år. Dette første året må vi gjøre tilpasninger, for å sikre at 

ikke alle styremedlemmer skiftes ut samtidig. Det betyr at nestleder, kasserer og 
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kvinnekontakt kun velges for ett år i 2018. Fra 2019 må også disse funksjonene velges for to 

år. Det er ikke gitt føringer på geografisk tilhørighet fra samarbeidsutvalget.  

  

7. Årsmøtet  

Begge partiene og det nye partiet har sine årsmøter 27.2.2018. Her avgjøres vedtektene med 

lagsstruktur og styre, i tillegg til vanlige årsmøtesaker og valg. Etter årsmøtene blir det en 

enkel markering med middag på Grand Hotel Steinkjer med underholdning og gjester. 

Utvalget har forankret ressursbruken hos de to styrene.  
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Vedlegg 2  

  

  
Vedtekter Steinkjer Arbeiderparti  
  

Vedtatt på partiets årsmøte 27. februar 2018  

  

  

§1 Bakgrunn  

Opprinnelsen til Steinkjer Arbeiderparti var stiftelsen av Steinkjer & Omegn  

Sosialdemokratiske Parti den 13. mars 1904, og for Verran Arbeiderparti var det stiftelsen av 

Malmo Arbeiderparti den 9. april 1911.  

  

Steinkjer Arbeiderparti er et nytt/endret parti. Bakgrunnen for dette er regjeringens 

kommunereform, hvor kommunene Steinkjer og Verran frivillig (flertallsavstemning) har 

vedtatt å gå sammen om en ny kommune, Steinkjer kommune, fra 1.1.2020. Som en følge av 

dette ble det dannet ett nytt arbeiderparti i den nye kommunen. Resultatet er at Steinkjer 

Arbeiderparti opprettholdes (bl.a. mht. registrering i Brønnøysundregisteret) og at Verran 

Arbeiderparti avvikles pr. 27.02.18, samt at partiets medlemmer, aktiva og passiva overføres 

gjennom en fusjon med Steinkjer Arbeiderparti.  

  

§2 Navn   

Partiets navn er Steinkjer Arbeiderparti.   

  

§3 Formål   

Steinkjer Arbeiderparti skal i samarbeid med sine arbeiderlag arbeide for Arbeiderpartiet 

etter de retningslinjer som partiet har lagt fram i program, vedtekter og vedtak.   

  

§4 Medlemskap   

Medlem kan enhver bli som er enig i partiets formål og aksepterer partiets vedtekter.   

  

§5 Organisasjonens oppbygging   

Det er Arbeiderpartiets medlemmer i Steinkjer kommune som danner kommunepartiet med 

sine arbeiderlag. Medlemsmøtet er partiets høyeste organ mellom årsmøtene.  Det er 

årsmøtet i partiet som avgjør partiets organisasjonsoppbygging/lagsstruktur.   
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§6 Arbeiderlagene   

Som arbeiderlag i partiet kan bli tatt opp bostedslag, interesselag, faglige partilag på 

arbeidsplasser og AUF-lag når disse godkjenner partiets programmer og vedtekter. Pr.  

årsmøtedato har partiet følgende arbeiderlag:  

• Steinkjer Faglige Arbeiderlag  

• Malm Arbeiderlag (stiftet som Malm Arbeiderparti 9.4.1911, ble omdøpt til 

arbeiderlag ved stiftelsen av herredspartiet 8.2.1948)  

• Malm Arbeiderkvinnelag (stiftet som Malm Arbeiderpartis Kvinnegruppe 1936)  

  

Dersom aktiviteten i arbeiderlagene opphører, overføres økonomi, herunder aktiva og 

passiva, til partiet.  

  

§7 Årsmøtet   

Til årsmøtet i partiet inviteres alle medlemmer med tale-, forslags- og stemmerett. Møtet 

kunngjøres minst fire uker før det avholdes. Årsmøtet behandler årsmeldinger, regnskap, 

budsjett, innkomne forslag og valg i samsvar med kommunepartiets vedtekter.   

  

Forslag som arbeiderlagene ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes partistyret senest to 

uker før årsmøtet. Styrets medlemmer har ikke stemmerett på årsmøtet ved behandling av 

beretning og regnskap.   

  

Ekstraordinært årsmøte avholdes når medlemsmøtet bestemmer det, eller når minst 2/5 av 

medlemmene ber om det. Ekstraordinært årsmøte skal kunngjøres minst fire uker før det 

skal avholdes, og møtet kan kun behandle de saker som fremgår av saklista ved kunngjøring 

om ekstraordinært årsmøte. Ved årsmøter i arbeiderlagene skal kommunepartiets leder 

innkalles med tale- og forslagsrett. Kommunepartiets leder har ikke stemmerett ved 

årsmøtene i arbeiderlagene.  

  

§8 Medlemsmøtet   

Medlemsmøtet er partiets høyeste myndighet mellom årsmøtene. Det tas avgjørelser i alle 

saker som ikke er tillagt partistyret eller kommunestyregruppa. Alle medlemmer i partiet har 

stemmerett i medlemsmøtet.  

  

Medlemsmøter skal holdes så ofte styret bestemmer det, når kommunestyregruppa ber om 

det, eller når minst 2/5 av medlemmene ber om det.   

  

Medlemmer av partiets kommunestyregruppe skal ta del i medlemsmøtet. Når 

medlemsmøtet behandler kommunale saker, skal kommunestyregruppa fremme innstilling i 

den enkelte sak.   

  

§9 Styret   

1. Partiets styre består av 7 faste medlemmer med tale-, forslags- og stemmerett: Leder, 

nestleder, kasserer, sekretær, kvinnekontakt, studieleder og styremedlem. Kvinnekontakten 

skal ha ansvar for kvinnenettverket i kommunepartiet.  
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AUF i kommunen tiltrer styret med ett medlem som har tale-, forslags- og stemmerett.  

(Dersom det er flere AUF-lag i kommunen, velges AUFs representant av et felles styremøte).  

  

I tillegg har følgende tiltredende medlemmer i styret tale- og forslagsrett:  

Gruppeleder/ordfører, seniorkontakt, en representant fra hver av de underliggende 

arbeiderlag, 2 vararepresentanter og ev. fylkes- og/eller stortingspolitiker fra Steinkjer 

Arbeiderparti.  

  

2. Partistyret skal lede partiarbeidet i kommunen og sikre en god kontakt mellom partiets 

kommunegrupper og arbeiderlagene. Gruppeleder eller ordfører/ordførerkandidat skal ta 

del i partistyrets møter med tale- og forslagsrett, ikke stemmerett.  

  

§10 Nominasjon til kommunestyrevalg   

1. Fylkespartiets styre fastsetter tidsfrister for nominasjonsprosessen foran 

kommunestyrevalg.   

  

2. Medlemsmøtet velger en nominasjonskomité på minst tre medlemmer med 

varamedlemmer, etter forslag fra partistyret.   

  

3. Partistyret ber medlemmene innen en fastsatt frist å sende nominasjonskomiteen 

forslag på medlemmer de ønsker nominert.   

  

4. Nominasjonskomiteen utarbeider et foreløpig forslag til liste, som offentliggjøres for 

medlemmene og sendes medlemmene til behandling. Listeforslaget skal også omfatte 

forslag på ordfører og varaordfører. Det skal tilstrebes et mangfold av kommunens 

innbyggere på lista med folk bosatt i hele kommunen, av begge kjønn, ulik alder og 

yrkesbakgrunn.   

  

5. Medlemmene skal innen en nærmere fastsatt tidsfrist sende sine endringsforslag til 

nominasjonskomiteen.   

  

6. Medlemsmøtet foretar den endelige nominasjon på et eget nominasjonsmøte. 

Nominasjonskomiteen legger fram sitt endelige forslag til liste, der det er innarbeidet 

de endringsforslag som komiteen har sluttet seg til. Før det tar fatt på selve 

nominasjonen, fastsetter nominasjonsmøtet hvor mange på listen som skal utheves. 

Nominasjonsmøtet nominerer først ordførerkandidat og varaordførerkandidat som 

skal stå først på valglista og utheves.   

  

7. Partiets kommunevalgprogram må sluttbehandles før nominasjonene finner sted.   

  

8. Rådgivende avstemning over kandidater kan holdes før nominasjonskomiteen 

fremmer sitt første nummererte listeforslag.  
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9. Et medlem av nominasjonskomiteen er å anse som inhabil når han/hun er foreslått 

nominert. Nominasjonskomiteen skal vurdere vedkommendes habilitet, jf.  

Forvaltningsloven. I tilfeller hvor et medlem av nominasjonskomiteen blir vurdert som 

inhabil, skal vedkommende tre ut av komiteen og varamedlem trer inn som fast 

medlem i komiteen.  

  

§11 Kommunestyregruppe   

1. Styret i partiet skal umiddelbart etter et kommunestyrevalg innkalle partiets 

representanter i det nye kommunestyret til et fellesmøte med partistyret for å 

konstituere kommunestyregruppa.  

  

2. Partistyret og gruppestyret innstiller i fellesskap overfor medlemsmøtet på partiets 

kandidater til formannskapet og andre kommunale styrer, utvalg og råd.   

  

3. Styret velger og gir fullmakt til et forhandlingsutvalg som på vegne av partiet skal 

forhandle frem posisjoner i forkant av konstituering av kommunestyret. Partiets 

ordførerkandidat skal være medlem, men ikke leder, av forhandlingsutvalget. 

Fullmakten skal gi rammer og strategi for forhandlingene. Forhandlingsutvalget skal 

legge frem innstilling som behandles av medlemsmøtet i partiet.   

  

4. Kommunestyregruppa skal i samarbeid med partistyret arbeide etter partiets 

program, vedtekter og vedtak. Gruppa er ansvarlig overfor kommunepartiet.   

  

5. Partiets leder og inntil to andre styremedlemmer utpekt av partistyret tiltrer 

kommunestyregruppa med tale-, forslags- og stemmerett. Kommunepartiets leder 

eller annet styremedlem utpekt av styret tiltrer formannskapsgruppa med fulle 

rettigheter.   

  

6. Gruppa holder møter så ofte det er behov og skal foran hvert møte i kommunestyret 

gå gjennom møtets sakliste.   

  

7. Det kan føres protokoll over gruppas møter. Gruppa legger fram en årsmelding for 

årsmøtet i partiet.   

  

8. Vedtak i kommunestyregruppa eller kommunepartiet v/ årsmøtet, medlemsmøtet 

eller representantskapsmøtet er bindende ved behandling i kommunestyret dersom 

det behandlede organ ikke har vedtatt noe annet.   

  

9. Den som er inhabil i en sak som skal behandles i kommunestyret og/eller har 

personlige eller familiære interesser (økonomiske, forretningsmessige mv.) i en sak 

som behandles i partiets organer eller i kommunestyregruppen, er å anse som inhabil 

i partiets behandling.   
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10. Partiets representanter i kommunale styrer og utvalg skal danne grupper. Disse 

gruppene skal organiseres og arbeide etter de regler som er trukket opp for 

kommunestyregruppa i foregående punkter 4 - 9.   

  

11. Partistyret skal i samarbeid med styret for kommunestyregruppa sørge for at det blir 

holdt fellesmøter av partiets representanter i kommunale styrer og utvalg. Dette skal 

fremme godt og planmessig samarbeid mellom gruppene.   

  

12. Kommunale saker skal behandles av medlemsmøtet når styret for 

kommunestyregruppa ber om det, når et flertall i kommunestyregruppa krever det, 

når partistyret bestemmer det eller når medlemsmøtet eller representantskapet ber 

om det.   

  

  

§12 Revisjon   

Årsmøtet velger to revisorer med vararevisorer. Disse reviderer regnskapet og gir 

innberetning til årsmøtet og til fylkespartiet.   

  

§13 Kontingent   

Partiets andel av kontingenten fastsettes av landsmøtet.   

  

§14 Vedtekter   

Partiets vedtekter vedtas av årsmøtet. Vedtektene skal bygge på Arbeiderpartiets vedtekter 

og retningslinjer og må ikke stå i strid med disse. For å være gyldige, må vedtektene 

godkjennes av styret i vedkommende fylkesparti.   

  

§15 Rådgivende uravstemning   

1. Medlemsmøtet eller representantskapet kan vedta å søke råd i viktige politiske og 

organisatoriske saker i form av rådgivende uravstemning blant partiets medlemmer.   

2. Styret har ansvar for at det utarbeides et beslutningsgrunnlag som i tilstrekkelig grad 

belyser saken som skal avgjøres.   

3. Partiets styre har ansvar for at uravstemningen gjennomføres på en forsvarlig måte, 

etter nærmere retningslinjer fastsatt av medlemsmøtet eller representantskapet.   

4. Vurdering av rådgivende uravstemning skal alltid gjøres i forkant av sakers 

behandling.   

  

§16 Kvinnekontakt på kommunenivå   

Organisering av kvinnenettverket på kommunenivå reguleres av retningslinjene for 

Arbeiderpartiets kvinnenettverk.   

  

§17 Avvikling  
Dersom Steinkjer Arbeiderparti blir oppløst, vil partiets eiendeler tilfalle Trøndelag Arbeiderparti. 

Når vedtak om oppløsning er fattet, skal økonomiske disponeringer og bevilgninger godkjennes av 

fylkespartiet. Det er ikke anledning til å foreta utdeling av gjenværende midler til medlemmene.  
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Vedlegg 3 
 
Budsjett 2018  
Eiendeler:  
Bankinnskudd kto 7877.08.21729  125 172,80  
Plasseringskonto 7462.42.00024  15 315,79  
Bankinnskudd Verran AP  105 027,75  

Sum eiendeler:  245 516,34  
 
 
Budsjett 2018  
Driftsinntekter:  
3400 Offentlig støtte  172 000,00  
3440 Refusjon kontingent  33 000,00  
3441 Overføring andre  -5 000,00  
Sum driftsinntekter:  200 000,00  
 
Driftsutgifter:  
7200 Husleie  34 000,00  
7300 Annonse og reklame  12 000,00  
7302 Møteutgifter/Bevertning  16 000,00  
7302 Kommunestyregruppa  35 000,00  
7600 Bevilgninger/Gaver  5 000,00  
7700 Møteutgifter i NTAP regi  27 000,00  
7770 Bankomkostninger  500,00  
7790 Diverse kostnader  10 000,00  
6750 Støtte AUF  8 000,00  
6900 Porto  2 500,00  
Avsetning valgkamp  50 000,00  
Sum driftskostnader:  200 000,00  
 
Årsresultat:  

 
0,00  
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Vedlegg 4 

Valgkomiteens innstilling på styre til Steinkjer Arbeiderparti 2018 
 

Leder: Grete Bækken Mollan 2018-2020 

 

Nestleder: Thorolf Antonsen 2018- 2019 

 

Sekretær : Knut Egil Sjøli 2018-2020 

Kasserer: Natalia Lillegård 2018-2019 

 

Studieleder: Endre Lie 2018-2020 

Kvinnekontakt: Anita Bråthen Suul 2018-2019 

 

Styremedlem: Walfred Andersson 2018-2020 

 

AUf-representant 

 

1.Vara: Ragnhild Kvalø 2018-2020 

2.Vara: Helen Fines 2018-2019 

 

Revisor: Kai Jørgen Lorvik 2018-2020 

Revisor: Line Merete Elvrum 2018-2019 

 

Vararevisor: Yngve Utvik 2018-2020 

Vararevisor: Torfinn Aas 2018-2019 
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Vedlegg 5 

VALG – SAMARBEIDSUTVALGETS FORSLAG TIL ÅRSMØTET 27.02.18 
 
Valgkomite 
Fra Steinkjer: Leder Malin Solheim, Bjørn Vidar Veiseth og Einar Haug 
Fra Verran: Lisbeth Smolan 
 
Nominasjonskomite 
Fra Steinkjer: Leder Arve Løberg, Roar Veiseth, Kristine Svendsen 
Fra Verran: Thorolf Antonsen, Dalia Brønstad 
Fra AUF:  
 
Programkomite 
Fra Steinkjer: Leder Ragnhild Kvalø, Gunnar Winther, Emma Svarva Giskås 
Fra Verran: Anders Lindstrøm, Frank Kristiansen 
Fra AUF: Vebjørn Gorseth 
 
Delegasjon til årsmøte i Trøndelag Arbeiderparti 
Utvalget foreslår at det nye styret oppnevner delegasjonen, men anbefaler at følgende 
struktur følges: 
1. Ordfører/formannskapsmedlem 
2. Gruppeleder/formannskapsmedlem 
3. Partileder kommuneparti 
4. Nestleder kommuneparti 
5. Fra partistyret, sekretær/kasserer/kvinnepolitisk/studieleder  
6. Steinkjer faglige arbeiderlag/Malm arbeiderlag/Malm arbeiderkvinnelag 
7. Formannskapsmedlem 
8. Steinkjer AUF 
9. Medlem 
10. Medlem 
11. Medlem 
 
+ 11 varamedlemmer fra kommunestyregruppe, kommunepartistyret og vanlige 
medlemmer 
Det sammenslåtte Steinkjer Arbeiderparti har 11 delegater. Det skal være minimum 5 av 
hvert kjønn representert på lista. 
 
Delegasjon til representantskap i Trøndelag Arbeiderparti 
Utvalget foreslår at det nye styret oppnevner delegasjonen, men at følgende struktur følges: 

1. Ordfører/gruppeleder/medlem av kommunestyregruppa 
2. Partileder/Partiets nestleder/medlem av partistyret 

 
Det sammenslåtte Steinkjer Arbeiderparti har i 2018 to delegater og vi må sende en av hvert 
kjønn. Varamedlemmer er de av disse som ikke blir delegater. 
 
Samarbeidsutvalget i Verran og Steinkjer Ap 
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